
 
 

U c h w a ł a  Nr XV/93/2004 
R a d y  G m i n y  w  Ś w i ą t k a c h 

z dnia  4 listopada 2004 roku 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie składów osobowych komisji Rady Gminy w Świątkach. 
 
                   Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) i § 25 Statutu Gminy 
Świątki stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VI/31/2003 Rady Gminy w Świątkach z dnia 
30 kwietnia 2003 roku (Dz.Urz.Woj. Warm.-Mazur. Nr 99 poz.1356)  Rada Gminy uchwala, 
co następuje; 
 
                   § 1. W Uchwale Nr II/5/2002 Rady Gminy w Świątkach z dnia 12 grudnia 
2002 roku w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Gminy w Świątkach 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1/ w § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie; 
     
    „ Komisja Budżetu i Finansów 
       -   Pan Piotr Grudzień 
       -   Pani Bronisława Bartnikowska 
       -   Pan Jerzy Klewiado „ 
 
2/ w § 1 ust.3 otrzymuje brzmienie; 
 
    „Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 
       -   Pani Antonina Penger 
       -   Pan Bronisław Jackowski 
       -   Pan Józef Ludwikowski 
       -   Pan Jacek Pacho] 
       -   Pan Jan Ferenc „ 
 
 
                   § 2. Uchwa ła wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                              Jacek Pacho  
 
 
 

 


